
　みどりの郷だより 〒３２４－００４５　栃木県大田原市実取５４２番地３

小規模多機能晴風園みどりの郷
No.91 ２０１８．１．１ TEL　０２８７－２８－３８００ FAX　０２８７－２８－３６００

謹んで新年のお慶びを申し上げます。昨年はご利用者・ご家族様ならび
に地域の皆様には色々とお世話になり、大変ありがとうございました。
おかげさまでよき新年を迎える事が出来ました。本年も、新たな気持ちで
職員一同頑張って参りますので、宜しくお願い申し上げます。

　本年も、職員一同ご利用者様・ご家族様の支えとして、身近で頼れる存
在になれるよう努力して参りますのでよろしくお願いいたします。

★晴風園HP　　http://shiseikai-seifuen.com

ボランティア教室

【作品コーナー】

折り紙教室 絵手紙教室

クリスマスツリー飾りつけ

体操教室

大田原マラソン～応援参加～

昼食バイキング

メニュー

デザート

おでん

唐揚げ

コールスローサラダ

鮭のホイル蒸し

おにぎり

★一月の行事予定★

☆新年会 ☆折り紙教室

☆初詣 ☆絵手紙教室

☆床屋 ☆体操教室

☆その他



【お知らせ】

★必要な方は、入浴後につける保湿剤等のご準備お願いします。
★インフルエンザなどが流行る季節となっています。うがい・手洗いなどをし、十分お気を付けください。

★床屋を希望される方は、職員までお声掛け下さい。（毎月実施しています。）
★見学・相談も随時受付けていますので、お気軽にお越し下さい。
 　 《お問い合わせ先》 0287-28-3800  (不通の場合：090-1456-5539）　　　　ＦＡＸ：0287-28-3600
★晴風園では看護師、介護士、ホームヘルパーを募集しています。興味のある方は気軽にお電話ください。

 　 《お問い合わせ先》 0287-29-1790　　　　　　　住所：大田原市下石上1258番地

忘年会

１１月のＨａｐｐｙ Ｂｉｒｔｈｄａｙ

今年も年末恒例の忘年会を行いました。

熱々のお鍋と美味しい料理を堪能し、その後カ

ラオケ大会や、職員による余興もあり、利用者

も職員も楽しいひと時を過ごしました。

避難訓練（夜間想定）
消防署立ち合いの避難訓練

及び消化訓練を行いました。

１１月は２名の利用者様が誕生日を迎えられました。

おめでとうございます。

カラオケ

職員余興


